UNI-BRIGHT

Drum Mini Bronzato 2700K

Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

T: +32 (0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

Des applications résidentielles aux applications commerciales,
ce luminaire est pratique et efficace. Ce classique a été
redessiné dans un style contemporain. La combinaison avec les
différents anneaux intérieurs crée la bonne ambiance.

6W 230V CCT2700K 560Im IRC82

Référence

Diamétre
Hauteur

Matériel

Couleur

LED

Temp de couleur
Lumen

IRC

Faisceau

IP

Label énergétique

Remarques

elxmax6W
* Dimmable triac

DRM5BR27

60 mm

105 mm
Aluminium
Bronzato

1 x LED CREE
2700 K

560 Im

82

38°

P20
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